sit vindicata atque cum Valentiae regno coniuncta. Hic haud multis 

post annis aedes Sancti Iacobi dicata, excitata esse perhibetur, in 

qua perantiqua Beatissimae Virginis Mariae imago Salutis asserva

batur. Saeculo deinceps xv, eo structurae genere quod Gothicum vo

cant,templum iterum inaedificatum est praeclarius, quod post non

nullos annos rursus est novatum. Ibique permultae sanctorum reli

quiae necnon sanctae Crucis sunt collectae atque ad hanc usque aetatem 

asservantur. His rationibus perspectis, confisus id privilegium magnae 

exinde populo christiano utilitati fore, Venerabilis Frater Michael 

Roca Cabanellas, cleri atque Christifidelium assequens vota, consilium 

cepit, ab Apostolica Sede ut templum hoc ad Basilicae Minoris digni

tatem eveheretur esse petendum. Quibus precibus libenter indulgentes, 
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iis probatis quae Congregatio pro Cultu Divino de bac re sensit con

siliis deque Apostolica Nostra potestate, per has Litteras, templum 

sub titulo Sancti Iacobi Apostoli ut in numero Basilicae Minoris habea

tur statuimus, omnibus iuribus ac privilegiis concessis quae ad omnes 

hoc nomine sacras exornatas aedes spectant. Mandamus praeterea ut 

sedulo retineantur quae sunt servanda iuxta decretum « De titulo 

Basilicae Minoris » , die vi mensis Iunii, anno MCMLXVIII , pervulgatam. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Ianuarii anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

hoco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 166.496. 

II 
Statua B. M. V. de Fatima, quae Stettin! in paroeciali asservatur templo 

Immaculato Cordi Mariae dedicato, pretioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum in Ecclesia Sedinensi-Carni -

nensi recens condita nullum adhuc ex sententia Sanctae Sedis sit 

simulacrum aliqua corona redimitum, idcirco venerabilis Frater Casi

mirus Majdanski, illius dioecesis pastor, sua suique cleri ac populi 

vota expromens, petiit ut auctoritate Nostra sibi liceat diadema ima

gini B. M. V. de Fatima imponere, quae Stettini in paroeciali Imma

culati Cordis Mariae templo religiose asservatur amanterque a fide

libus excolitur. Quare Nos, qui vehementer cupimus ut B. M. V. cultus 

ubique inter fideles maxime excitetur assidueque alatur, cum preces 

Nobis adhibitae audiendae quidem videantur, harum Litterarum vir